申請者 住　所

氏　名

電　話

（注意）ホール内での物品の販売は禁止します。
利用時間には準備、後片付けの時間を含みます。

様式　第１号（第２条関係）

祭事の名称

利用年月日

メモリアルホール利用許可申請書

次のとおりメモリアルホールを利用したいので申請します。

年　　　月　　　日

秩　父　市　長　様

人集合予定人員

利用する施設

持ち込む物品等

特別な施設等

平成　　年　　月　　日 時間
　午前　　　　　　　　　　午前
　　　　　時　　分　から　　　　時　　分まで
　午後　　　　　　　　　　午後

準備する者

利用の条件

備　　考

３．第２和室

４．準備室

１．第１洋室

２．第１和室